于 2022 年 9 月 29日披露的

《关于收到中标通知书的公

告》（公告编号：2022-079）

武汉华

康世纪

医疗股

份有限

公司

中铁建

工集团

有限公

司

山东大

学齐鲁

医院

（青

岛）二

期项目

暂估价

部分--

净化工

程、医

用气体

工程、

物流传

输系统

2022

年 11

月 14

日

16,261.21 无
市场定

价
16,261.21 否 无 在建

2022

年 11

月 02

日

公司在巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)

于 2022 年 11月 2 日披露的

《关于收到中标通知书的公

告》（公告编号：2022-086）

武汉华 中建三 武汉市 2022 8,298.73 无 市场定 8,298.73 否 无 在建 2022 公司在巨潮资讯网

武汉华康世纪医疗股份有限公司 2022 年年度报告全文

88

康世纪

医疗股

份有限

公司

局集团

有限公

司

中心医

院杨春

湖院区

建设项

目净化

工程

年 11

月 01

日

价 年 11

月 04

日

(http://www.cninfo.com.cn)

于 2022 年 11月 4 日披露的

《关于收到中标通知书的公

告》（公告编号：2022-087）

武汉华

康世纪

医疗股

份有限

公司

合肥市

第三人

民医

院、合

肥市重

点工程

建设管

理局

合肥市

第三人

民医院

新区及

市中医

院建设

项目医

疗净化

专项工

程

2022

年 11

月 17

日

8,872.59 无
市场定

价
8,872.59 否 无 在建

2022

年 11

月 10

日

公司在巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)

于 2022 年 11月 10 日披露的

《关于收到中标通知书的公

告》（公告编号：2022-096）

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

武汉华康世纪医疗股份有限公司 2022 年年度报告全文

89

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
79,200,000 100.00% 3,138,162

-

1,779,658
1,358,504 80,558,504 76.29%

1、国家持股

2、国有法人

持股
5,149 -5,149 0

3、其他内资

持股
79,200,000 100.00% 3,131,575

-

1,773,071
1,358,504 80,558,504 76.29%

其中：境

内法人持股
29,291,330 36.98% 3,128,500

-

1,769,996
1,358,504 30,649,834 29.02%

境内自然

人持股
49,908,670 63.02% 3,075 -3,075 0 49,908,670 47.26%

4、外资持股 1,438 -1,438 0

其中：境

外法人持股
1,438 -1,438 0

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份
23,261,838 1,779,658 25,041,496 25,041,496 23.71%

1、人民币普

通股
23,261,838 1,779,658 25,041,496 25,041,496 23.71%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 79,200,000 100.00% 26,400,000 0 26,400,000 105,600,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、经中国证券监督管理委员会《关于同意武汉华康世纪医疗股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许

可〔2021〕4121 号）同意注册，公司首次公开发行人民币普通股 26,400,000 股，并于 2022 年 1 月 28 日在深圳证券交

易所创业板挂牌上市。发行后公司总股本由 79,200,000 股增加至 105,600,000 股。

武汉华康世纪医疗股份有限公司 2022 年年度报告全文

90

2、部分首次公开发行战略配售限售股份参与转融通出借业务，该部分限售股票出借后，按照无限售条件流通股管理。

3、公司首次公开发行网下配售限售股份解除限售，解除限售股份的数量为 1,293,358 股，占公司总股本的 1.2248%，

本次解除限售的股份上市流通日期为 2022 年 7 月 28日。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意武汉华康世纪医疗股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

〔2021〕4121 号）同意注册，深圳证券交易所《关于武汉华康世纪医疗股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市的

通知》（深证上〔2022〕110 号）同意，公司首次公开发行人民币普通股 26,400,000 股。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

报告期内，公司首次公开发行的股份 26,400,000 股已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理了证券登记